07.811.509/0001-63

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS,
MONTAGEM, DESMONTAGEM E MONITORIA PARA EVENTO INFANTIL.

1 FUTEBOL DE SABÃO
1 TOBOGÃ MÉDIO

2 INFLÁVEIS INFANTIS

1 CAMA ELÁSTICA

1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE

1 PIPOQUEIRA.

Valor: 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais)

Obs.: A locação poderá ocorrer com duração de até 4 horas.

*Orçamento válido por 60 dias.

Contagem, 03 de julho de 2025

Lond thn ln inre
João Vitor da Silva Oliveira

CNPJ: 52.310.733

FEOMCCČESE EVENTOS ON 30.254.013 0001 7

Cliente: Projeto Social Maria do Carmo Fonseca

[...]

1.2 O evento realizar-se na data: 06/07/2025

local :Rua de lazer parque linear da São Mateus- Bairro São Mateus

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1 Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula Primeira do presente instrumento, o

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$3.400,00 (Três mil

quatrocentos reais), a ser faturado com a emissão de Nota Fiscal de Prestação de Serviços,

de acordo com a lei.

2.2 O preço ora avançado inclui todos os impostos federais, estaduais e municipais е

demais acréscimos porventura incidentes, transporte, alimentação, encargos sociais e